| Законодательное Собранна
Иркутаэди ос^астм

№ ПЗ
А Датгм

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 мая 2022 года № 91-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений

в статью 5 Закона Иркутской области «Об обязательном
экземпляре документов Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 201,0 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области
и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статью 5 Закона Иркутской области
«Об обязательном экземпляре документов Иркутской области» и внести
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра культуры
и архивов Иркутской области Полунину О.Н.

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Кобзев

(Законодательное Собрание|
&2ркутеш|&бластк

вх. №__
ДатаZ^ZLJO*. 20'

|на (0, j листан; инде*(у./_